
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa  Rr. “Reshit Çollaku”, godina nr.6/337 (në krah të Gjykatës së Lartë), Tiranë  

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail   info@obp.al   

Web-faqe www.obp.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, mbi kufirin e lartë monetar, Kontratë 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-41158-03-13-2025  

Loti 1: REF-41160-03-13-2025 

Loti 2: REF-41163-03-13-2025 

Loti 3: REF-4165-03-13-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Shërbimi i pastrimit të zonës bregdetare për 

bashkitë Shkodër, Durrës, Kavajë, Rrogozhinë, Divjakë, Fier, Vlorë, Himarë dhe Sarandë”, 

e ndarë në lote si më poshtë: 

Loti 1: Shërbimi i pastrimit të zonës bregdetare për bashkinë Shkodër;  

Loti 2: Shërbimi i pastrimit të zonës bregdetare për bashkitë Durrës, Kavajë, Rrogozhinë, 

Divjakë Fier; 

Loti 3: Shërbimi i pastrimit të zonës bregdetare për bashkitë Vlorë, Himarë dhe Sarandë. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 90680000-7; 98341130-5 

 

6. Fondi limit: 205,461,400.89 (dyqind e pesë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e një mijë e 

katërqind pikë tetëdhjetë e nëntë) lekë, pa TVSH ose 2,066,392.44 (dy milion e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e treqind e nëntëdhjetë e dy pikë dyzet e katër) euro pa tvsh, e ndarë në lote si më 

poshtë: 

 

Loti 1: Shërbimi i pastrimit të zonës bregdetare për bashkinë Shkodër, me fond limit 21,364,622.98 

(njëzet e një milion e treqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e njëzet e dy pikë 

nëntëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh ose 214,870.99 (dyqind e katërmbëdhjetë mijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë pikë nëntëdhjetë e nëntë) euro pa tvsh; 
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Loti 2: Shërbimi i pastrimit të zonës bregdetare për bashkitë Durrës, Kavajë, Rrogozhinë, Divjakë, 

Fier, me fond limit 101,102,469.99 (njëqind e një milion e njëqind e dy mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë pikë nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh ose 1,016,820.57 (një milion e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e tetëqind e njëzet pikë pesëdhjetë e shtatë) euro pa tvsh; 

Loti 3: Shërbimi i pastrimit të zonës bregdetare për bashkitë Vlorë, Himarë dhe Sarandë, me fond 

limit 82,994,307.92 (tetëdhjetë e dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind e shtatë 

pikë nëntëdhjetë e dy) lekë pa tvsh ose 834,700.87 (tetëqind e tridhjetë e katër mijë e shtatëqind 

pikë tetëdhjetë e shtatë) euro pa tvsh; 

Referuar kursit të këmbimit të Bankës së Shqipërisë datë 13.03.2025 (99.43 lekë/euro). 
 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 93 (nëntëdhjetë e 

tre) ditë.    
 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16 /04 /2025   Ora: 11.00  

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 


